

در بیست و یکمین جشنواره شهید رجایی؛

## پست آذربایجان شرقی به عنوان دستگاره برتر معرفی شد



تبریز-اسد فلاح:  
tabrizborna@gmail.com

آیین اختتامیه بیست و یکمین جشنواره شهید رجایی و تجلیل از دستگاره‌ها و مدیران منتخب استان یا حضور استاندار آذربایجان شرقی و نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی برگزار شد. در این آیین مدیران و دستگاره‌های منتخب استان که براساس شاخص‌های عمومی و اختصاصی موفق به کسب بیشترین امتیاز در جشنواره شهید رجایی شده بودند مورد تقدیر قرار گرفتند. در بخش مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی، شرکت آب و فاضلاب شهری استان، اداره کل بیمه سلامت، اداره کل امور مالیاتی، اداره کل آموزش و پرورش و اداره کل راه و شهرسازی استان به عنوان دستگاره‌های منتخب معرفی و از مدیران آنها تجلیل شد. در بخش شاخص‌های اختصاصی نیز ادارات کل امور اقتصادی و دارایی، بهزیستی و امور عشایر استان به عنوان دستگاره‌های برتر معرفی شدند. ادارات کل دامپزشکی و زندان‌های استان و شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان نیز در بخش شاخص‌های عمومی به عنوان دستگاره‌های برتر شناخته شدند. همچنین ادارات کل پست استان، گمرک تبریز و فرودگاه‌های استان و دانشگاه علوم پزشکی و خدمات عمومی به عنوان دستگاره‌های برتر شناخته شدند. بهداشتی درمانی تبریز به عنوان دستگاره‌های اجرایی توسعه و تجهیز مدارس و میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان و شرکت توزیع نیروی برق تبریز هم بیشترین رشد امتیاز را نسبت به سال گذشته کسب کردند.

شهر دار اصفهان؛

## نگاه روشن جشنواره سی و یکم، به سینمای کودک و نوجوان



اصفهان - گروه استان‌ها

news@naslefarda.net

شهردار اصفهان در حاشیه بازدید در ستاد ارتباطات و اطلاع رسانی سی و یکمین جشنواره بین المللی فیلم‌های کودک و نوجوان گفت: جشنواره سی و یکم از فضای گسترده‌تری نسبت به قبل برخوردار است و تیمی که متولی اداره جشنواره شده‌اند، نگاه روشن‌تری به سینمای کودک و نوجوان دارند. قدرت الله نوروزی شهردار اصفهان شامگاه یکشنبه ۱۱ شهریور در حاشیه بازدید از ستاد ارتباطات و اطلاع رسانی جشنواره بیان کرد: تبلیغات و اطلاع رسانی در سطح شهر موفق عمل کرده و با مصاحبه‌های که با مسئولان در رسانه‌ها منتشر شده، کودکان و خانواده‌ها از این رویداد بین المللی آگاه شده‌اند. وی بایان اینکه بازدید از ستاد اطلاع رسانی نشان داد که اصفهان در بعد ملی و بین المللی دیده شده است، ادامه داد: انعکاس اخبار در رسانه‌های بین المللی نشان می‌دهد که جشنواره فیلم کودک و نوجوان پیام خود را به همه جهان می‌رساند و امید است با دالمنی شدن این جشنواره در اصفهان، جشنواره بین المللی فیلم‌های کودک و نوجوان بتواند ارزش‌های خود را نهادینه کند. شهردار اصفهان درباره تفاوت‌های جشنواره امسال با دوره‌های گذشته گفت: جشنواره سی و یکم از فضای گسترده‌تری برخوردار بوده و تیمی که متولی اداره جشنواره شده‌اند، نگاه روشن‌تری به سینمای کودک و نوجوان داشتند. نوروزی افزود: فیلم‌سازی از بیش از ۷۰ کشور متقاضی حضور در این جشنواره بوده‌اند و این نشان می‌دهد وضعیت جشنواره امسال با گذشته تفاوت دارد.

در جشنواره شهید رجایی صورت گرفت

## کسب رتبه برتر اداره کل دامپزشکی آذربایجان شرقی

تبریز- ماهان فلاح:  
tabrizborna@gmail.com

در جریان برگزاری بیست و یکمین جشنواره شهید رجایی استان آذربایجان شرقی، براساس ارزیابی ستاد مرکزی جشنواره و تیم ارزیابی عملکرد سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، اداره کل دامپزشکی استان با کسب بالاترین امتیاز در شاخص‌های عمومی موفق به کسب رتبه برتر در بین تمامی دستگاره‌های اجرایی شد. به همین مناسبت، امیر حسین بهداد مدیر کل دامپزشکی استان آذربایجان شرقی لوح تقدیر و تندیس جشنواره را از حضرت حجت الاسلام والمسلمین دکتر آل هاشم نماینده ولی فقیه در استان و خدایتعالی استاندار آذربایجان شرقی دریافت کرد. لازم به ذکر است اداره کل دامپزشکی استان در جشنواره رجایی سال ۱۳۹۵ نیز در شاخص‌های اختصاصی توانسته بود رتبه برتر این جشنواره را کسب کند.

## ۶۰۰ پروژه نیمه تمام در قم در انتظار تأمین منابع

قم - گروه استان‌ها: رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان قم گفت: ۶۰۰ پروژه نیمه تمام در قم در انتظار تأمین منابع و جذب سرمایه‌گذار در بخش خصوصی هستند. سید حسن رضوی با اشاره به اهمیت توسعه استان در بخش‌های مختلف عمرانی و اقتصادی عنوان کرد: با این که در تأمین اعتبارات با کمبود مواجه‌ایم، اما در جهت تحقق پروژه‌ها تلاش می‌کنیم. وی تصریح کرد: اجرای پروژه‌هایی مانند مدرسه‌سازی و بیمارستان‌سازی بستری مناسب در جذب سرمایه‌گذار در قم است و در این مسیر باید موانع رفع شود. رضوی بیان کرد: استان قم تک شهرستانی است و با اینکه از نظر تأمین اعتبار در ردیف آخر بودجه قرار داریم، اما دولت عنایت و ویژه‌ای به قم دارد. وی خاطر نشان کرد: یکی از رسالت‌های مهم مدیران تحقق اقتصاد مقاومتی در پیشبرد اهداف است که در این زمینه در سال‌های اخیر بیش از ۸۰۰ پروژه اقتصاد مقاومتی در قم به ثمر نهشته است.

## استان‌ها Provinces

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

در شهرستان قدس صورت گرفت

# برگزاری نشست مطبوعاتی نخستین بخشدارزن

شهر قدس - سحر مصطفوی آرام  
aaramm69@gmail.com

این روزها با پیشرفت علم و تکنولوژی و حضور بانوان در تمام عرصه‌های سیاسی، فرهنگی، اقتصادی، صنعتی، علمی، ورزشی و... شاهد فعالیت زنان موفق در عرصه‌های گوناگون هستیم زنانی که با به پای مردان در پست‌های مدیریتی مهم در استان‌ها و شهرستان‌ها سکان‌دار امور استراتژیک زبانی هستند. چه بسا طراقت زنانه در این بانوان باعث شود قدرتی و توانمندتر از سایرین عمل کنند. با توجه به این امر مسئولین می‌توانند با اعتماد بیشتر و سپردن پست‌های مختلف در نقاط حساس و کلیدی ادارات، سازمان‌ها، شرکت‌ها و... به این قشر از جامعه باعث ترقی منطقه و کشور شوند. ما ریانا سادات رضوی بخشدار شهرستان قدس یکی از این بانوان است که وی با دارا بودن مدرک کارشناسی روان‌شناسی و سابقه‌ای بیش از ۲۴ سال در وزارت کشور در سمت مشاور سیاسی فرمانداری تهران مشغول به خدمت بوده‌است.

جلسه بخشدار شهرستان قدس با حضور اینانلو معاونت سیاسی فرمانداری قدس بخشدار در سالن جلسات در فرمانداری قدس برگزار شد. ماریانا رضوی بخشدار شهرستان

قدس نیاز سنجی مشکلات بخش قدس اولویت کاری خود خواند و اظهار داشت: اولین اقدام نیازسنجی مشکلات بخش روستای زنجان بالا و پایین هفت جوی و روستای دانش و پیگیری مسائل ضروری و لازم‌است که باید در وهله اول انجام شود و از اعضای شورای بخش، دهیاران که با صبوری و کمترین امکانات سعی در آرام‌نگه داشتن اوضاع داشته تادر صورت وجود ناراضی‌مندی مردم آن‌را به بهترین شکل ممکن حل و فصل کنند، کمال تقدیر و تشکر را داریم.

وی اذعان داشت: در مدت کوتاهی با دیدن مسائل و مشکلات بخش به شکل برنامه محور به آن ورود کرده و آنها را در اولویت کاری قرار دادیم. به زودی (تا دو ماه آینده) شاهد اتفاقات خوب عمرانی، فرهنگی اجتماعی در منطقه خواهیم بود و تلاش‌های همکارانم در بخشداری که همانند رزمنده در حال خدمت هستند به بار خواهد نشست.

تا دو ماه آینده تکلیف حریم شهرستان قدس مشخص می‌شود

رضوی بیشترین مکاتبات انجام شده را در زمینه تعیین تکلیف حریم بخش خواند و خاطر نشان کرد: بیشترین مکاتباتی که در

بخشداری انجام شده در حوزه تعیین تکلیف حریم بوده که در این مورد مکاتبات خوبی انجام شده و تا دو ماه آینده تکلیف حریم شهرستان قدس مشخص خواهد شد. وی اضافه کرد: در بحث فاضلاب و استفاده از پساب با دکتر عطایی معاون فرماندار آب منطقه‌ای و آب و فاضلاب غرب استان مکاتباتی انجام شده که منتظر حصول نتیجه هستیم. بخشدار قدس افزود: در روستای هفت جوی از سال ۹۰ بحث دوربر گردان مطرح شد که این موضوع هم اکنون به عنوان یک معطل باعث ناراضی‌مندی مردم شده است. در این رابطه مردم شد با تهیه نقشه و تأیید اداره راه بحث الحاق به بافت از طریق تأمین هزینه از ارزش افزوده انجام شود و در روستای دانش با بازسازی بلوار شهید فاعل، ساختمان آتش نشانی و احداث ساختمان چندمنظوره اقدامات مناسبی در جهت الحاق به بافت انجام شده است. همچنین در راستای الحاق دو پل شهید تولاوی و سوربان به خاطر نزدیکی آن به شهر تهران مکاتباتی با اداره راه آهن صورت گرفته تا با آزادسازی زمین‌های اطراف و اصلاح رمپ از ارزش افزوده آن استفاده کنیم. رضوی در ادامه عنوان کرد: با تجهیز چاه آب روستای زنان که به کمک اعضای

مشکل آب شرب این روستا برطرف شد همچنین در این زمینه دو کیلومتر از شبکه فرسوده آبرسانی در حال ترمیم است و با کمک آبفای روستایی تا یکی دو هفته آماده وارد شبکه خواهد شد. وی در پایان گفت: خبرنگاران زبان گویای ناب‌ترین تفکرات و زبان مردم و دولت هستند؛ با توجه به شرایط بحرانی کشور که به عنوان جنگ اقتصادی می‌توان از آن نام برد، با احساس مسئولیت خاصی بی‌دریغ و بدون چشم‌پنداشت

## اقتصاد

معاون وزیر راه و رئیس سازمان حمل و نقل جاده‌ای کشور تاکید کرد

## نقش محوری اصفهان در توسعه شبکه راه‌های کشور

کشور به شمار می‌آید. وی با بیان اینکه ۹۰ درصد از حمل و نقل بار و مسافر از راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای کشور نقش استراتژیک اصفهان در توسعه شبکه بزرگراهی کشور غیر قابل انکار است. عبداله‌اشم حسن‌نیا در آیین افتتاح پل استراتژیک غدیر اظهار کرد: اصفهان به لحاظ قرارگیری در کریدور شرق به غرب و کریدور شمال- جنوب یکی از اصفهان با دارا بودن حدود ۳۵ هزار ناوگان

فاطمه نوری - گروه استان‌ها: معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای کشور نقش استراتژیک اصفهان در توسعه شبکه بزرگراهی کشور غیر قابل انکار است. نقش اصفهان غیر قابل انکار است. رئیس سازمان راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای کشور با اشاره به استقرار صنایع مهم غرب و کریدور شمال- جنوب یکی از اصفهان با دارا بودن حدود ۳۵ هزار ناوگان

کشور به شمار می‌آید. وی با بیان اینکه ۹۰ درصد از حمل و نقل بار و مسافر از راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای کشور نقش استراتژیک اصفهان در توسعه شبکه بزرگراهی کشور غیر قابل انکار است. نقش اصفهان غیر قابل انکار است. رئیس سازمان راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای کشور با اشاره به استقرار صنایع مهم غرب و کریدور شمال- جنوب یکی از اصفهان با دارا بودن حدود ۳۵ هزار ناوگان

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی؛

## مشارکت مردم در تعاونی‌ها موجب ایجاد اشتغال می‌شود



مشهد - زهرا آخوندی

saboori.fateme313@gmail.com

در سومین روز از هفته تعاون محمد سنجرى به همراه رئیس اتاق تعاون استان،

شرکت‌های خدمات پشتیبانی و اداری مشهد و تنی چند از رؤسای ستادی و کارشناسان این اداره کل از دو شرکت تعاونی با نام‌های کوشا نوآوران صنعت طوس، پروژه تعاونی مسکن فاز شماره چهار، کارکنان راه و ترابری (برج‌های مسکونی افرا و آفاقا) و همچنین اتحادیه شرکت‌های تعاونی مصرف فرهنگیان استان خراسان رضوی در مشهد بازدید کرد. سنجرى در اولین بازدید خود پس از افتتاح شرکت تعاونی کوشا نوآوران صنعت طوس در سخنانی گفت: امروزه در فضای رقابتی و در شرایط اقتصادی کشور، تعاون خود یک برند برتر در سطح ملی است و کلمه تعاون یادآور کیفیت محصولات، قیمت مناسب و نماد اطمینان مردم است. وی در ادامه ضمن تشکر از ترابیان

## ورزش

## لیگ بانوان نجات‌غریق در کشور راه‌اندازی می‌شود



ساری - گروه استان‌ها: رئیس فدراسیون نجات‌غریق و غواصی ایران، رویکرد فدراسیون را حمایت همه‌جانبه از قهرمانان ناجی غریق بیان کرد و گفت: لیگ بانوان نجات‌غریق در کشور راه‌اندازی می‌شود. ایخان نوری در نشست با هیئت نجات‌غریق استان با بیان اینکه کار نجات‌غریق، نجات‌جان انسان‌هاست، افزود: هدف اصلی ما امداد و نجات است؛ اما در بُعد دیگر، پرورش منجیان باید در سרוحه کار قرار گیرد؛ زیرا رویکرد بعدی ما قهرمانی است. وی با تأکید بر اینکه نباید بعد قهرمانی فراموش شود، اظهار داشت: قهرمانی در کنار امداد و نجات و پرورش منجیان قرار دارد و حق مازندران این است که بر سکوی اول، دوم و سوم بایستند؛ زیرا قهرمانان جایگاهی ویژه نزد فدراسیون و هیئت‌ها دارند و رویکرد فدراسیون حمایت همه‌جانبه از قهرمانان است. وی ادامه داد: انتظار این است که مازندران در بعد قهرمانی وارد میدان شوند؛ زیرا حریف است مازندران بر سکوی قهرمانی قرار نگیرد؛ چرا که ورزشکاران خوب و بااستعدادی در مازندران فعالیت دارند. نوری تصریح کرد: مازندران در تیم ملی نجات‌غریق آقایان دونا پیاده‌دارد و امیدواریم ورزشکاران مازندرانی در قهرمانی استرالیا مدال آور باشند؛ همچنین لیگ بانوان نجات‌غریق کشور در سال آینده آغاز خواهد شد. نوری اظهار داشت: نجات‌غریق مازندران در سواحل خوب درخشید.

## قزوین؛ پایلوت درمان الکترونیکی کشور

قزوین - گروه استان‌ها: معاون عمرانی استاندار با اعلام این خبر که قزوین پایلوت درمان الکترونیکی کشور خواهد شد، گفت: سسترها و زیرساخت‌های لازم برای اینکه قزوین پایلوت در مان الکترونیکی در کشور باشد فراهم شده است. علی فرخزاد معاون عمرانی استاندار در کارگروه هوای پاک اظهار کرد: با اینکه شهر قزوین جزو هشت شهر آلوده کشور نیست، اما آلودگی سطح شهر از ارتفاعات بالا با چشم غیر مسلح نیز قابل مشاهده است و برای پیشگیری از آلودگی هوا علی‌رغم اقدامات صورت گرفته نیاز به اهتمام و توجه بیشتر مسئولین است. فرخ‌زاد گفت: از محل توافق اعتبارات منابع طبیعی مقرر شد ۳۵ میلیارد تومان به بحث آبخیزداری استان اختصاص یابد که این اعتبار تقریباً با اعتبارات تخصصی یافته ۱۰ سال گذشته برابری می‌کند.

# نفس فدا

پنجشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۷  
سال بیست و ششم / شماره ۵۷۶۹  
۶ سپتامبر ۲۰۱۸ / ۲۵ ذی الحجه ۱۴۳۹

## کوتاه از استان‌ها

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران ایلام،

## بنیاد شهید دستگاهی قدرت آفرین برای نظام و انقلاب است



ایلام - کوثر موسوی  
mosavi.kavsar@yahoo.com

سلیمان رستمیان در دیدار از مدیر کل تعاون روستایی ایلام اظهار داشت: فرهنگ شهادت بزرگ‌ترین عامل تشکیل و استقلال نظام جمهوری اسلامی است و زحمت‌کشان بنیاد شهید و امور ایثارگران در خدمت به خانواده‌های شهدا و ایثارگران وظیفه خطیری بر عهده دارند. وی گفت: شهادت و خون سرخ شهدا رمز پیشرفت و عبور از موانع برای نظام مقدس جمهوری اسلامی بوده و پیشرفت روزافزون جامعه اسلامی مرهون فرهنگ ایثار و شهادت است. رستمیان تصریح کرد: خدمت به خانواده‌های شهدا و ایثارگران از وظایف مهم مردم و مسئولان بوده و مایه افتخار و مباهات است. وی در ادامه بایان اینکه بنیاد دستگاهی قدرت آفرین برای نظام و انقلاب است، تصریح کرد: بنیاد از یک قدرت نرم و یک قدرت سخت تشکیل شده است. قدرت سخت یعنی مبارزه در برابر تهاجم هر گونه عملیات و قدرت نرم نیز به معنی مبارزه علیه تهاجم فرهنگی و زورگویی‌های دشمنان است. مدیر کل بنیاد اظهار داشت: امنیت کنونی کشور مدیون از خودگذشتگی‌ها و شجاعت شهدا و ایثارگران است، شهدا سبب ایجاد امنیت و اقتدار کشور هستند و ما باید با تلاش و خدمت به جامعه بزرگ‌ترین کمک را به خانواده شهدا داشته باشیم. وی افزود: به همین سبب احترام به خانواده‌های گرامی شهدا، جانبازان، آزادگان و ایثارگران دوران دفاع مقدس که خود نشان‌دهنده پایداری مردم به ارزش‌های ملی و مذهبی است و مسئولان خود را موظف می‌دانند که علاوه بر دیدار با این خانواده‌ها و آشنایی نزدیک با مشکلات این افراد سعی در برطرف کردن آن داشته باشند. رستمیان توجه به خانواده‌های شهدا، جانبازان و ایثارگران را منحصراً مسئولان گفت: باید به هر طریق مختلف به گونه‌ای که رضایت خانواده شهدا را بدست آورد تا آن‌ها در جامعه احساس احترام و عزت کنند.

رضوی خبر داد:

## توزیع ۷۵ تن گوشت عتیقه بین محرومان سراسر کشور



مشهد - گروه استان‌ها:  
saboori.fateme313@gmail.com

معاون امداد مستضعفان استان قدس رضوی از توزیع ۷۵ تن گوشت عتیقه بین محرومان و نیازمندان کشور خبر داد. مصطفی خاکسار قهرودی معاون امداد مستضعفان استان قدس رضوی با بیان اینکه در دهه ولایت امسال ۷۵ تن گوشت عتیقه بین محرومان و نیازمندان سراسر ایران توزیع شد، اظهار کرد: اردت‌مندان به ساحت اهل بیت عصمت و طهارت (ع) به مناسبت دهه ولایت و عید با سعادت قربان و غدیر بیش از ۲۷ میلیارد ریال نذورات را برای قربانی به استان مقدس رضوی تحویل دادند. وی ابراز کرد: معاونت امداد مستضعفان استان قدس رضوی امسال برای اولین بار این نذورات را به دفاتر نمایندگی استان قدس رضوی در ۳۰ استان کشور واگذار کرد تا آن‌ها وظیفه مهم توزیع گوشت‌ها را میان محرومان و نیازمندان برعهده داشته باشند. وی با بیان اینکه در دهه ولایت امسال ۳ هزار و ۳۰۰ رأس گوسفند خریداری و ذبح شد، افزود: هر دفتر نمایندگی استان قدس رضوی در استان‌ها وظیفه خریداری و ذبح بیش از ۱۰۰ رأس گوسفند را بر عهده داشت. خاکسار تصریح کرد: با توجه به اینکه این نذورات توسط اردت‌مندان امام رضا (ع) از سراسر ایران اسلامی به استان قدس رضوی اهدا می‌شود، از این رو تصمیم بر آن شد تا گوشت آن نیز بین محرومان و نیازمندان در سراسر کشور توزیع شود.